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جنایت به خاطر نگاه چپ
درگیری چند جوان به خاطر نــگاه چپ، با قتل یکی از آنها 

پایان یافت.
به گزارش همشــهری، شــامگاه پنجشــنبه گزارش یک 
درگیری خونین در یکی از بوستان های پایتخت به پلیس 
اعلام شد. در جریان این درگیری، پسری 18ساله زخمی 
شد و برای درمان به بیمارستان انتقال یافت. او تحت درمان 
قرار گرفت اما ساعتی بعد به دلیل شدت جراحات جانش را 
از دست داد و در این شــرایط گزارش این درگیری مرگبار 
به قاضی محمد مهدی براعــه، بازپرس جنایی تهران اعلام 
شد. بررسی ها حاکی از آن بود که مقتول به همراه دوستش 
برای هواخوری به پارک رفته اما با چند نفر به دلیل نگاه چپ 
درگیر شده بود. دوست مقتول همزمان با درگیری توانسته 
بود عکس و فیلمی از درگیری تهیه کند و از شــماره پلاک 
موتور عاملان قتل نیــز عکس بگیرد کــه آن را در اختیار 
تیم جنایی قرار داد. با این ســرنخ، متهم به قتل که پسری 
21ساله بود شناسایی و دستگیر شــد. او در یک مغازه کار 
می کرد که اگرچه در بازجویی ها اصرار بربی گناهی داشت 
اما وقتی شواهد را علیه خود دید لب به اعتراف گشود و به 
قتل اعتراف کرد. وی گفت: روز حادثه، من و پســر عمویم 
 بعد از پایــان کارمان برای تفریح به پــارک رفتیم.در آنجا
 3 پســرجوان به ما چپ چپ نگاه کردنــد و من گفتم چرا

این طــوری نــگاه می کنیــد؟ امــا مقتول و 
دوستانش با لحن تندی جواب ما را دادند و 

همین باعث درگیری میان ما شد.
وی گفت: آنها مرا کتک زدند و در همین 

حین پســر عمویم بــه هواخواهی از 
مــن وارد درگیری شــد. درجریان 
این درگیری، مقتــول که چاقوی 
ضامن دار داشــت چند ضربه به 
ســمتم پرتاب کرد که باعث شد 
پیراهن و کاپشن من پاره شود. 
چاقو را از او گرفتم و ضربه ای به 
وی زدم و بعد من و پسرعمویم 
از ترس مان فــرار کردیم. من 

واقعا قصد قتل نداشــتم و به شدت 
پشیمانم.

متهم به قتل پس از اقــرار به جنایت، با 
قرار قانونی بازداشت شــد و تحقیقات 

تکمیلی از او ادامه دارد.

داخلیجنایی

 معمای قتل مادر و دختر 
در غرب پایتخت 

 پیداشدن اجســاد مادر و دختری در طبقه چهارم ساختمانی 
در غرب تهــران، بازپــرس و کارآگاهان جنایــی را با معمایی 
مرموز روبه رو کرد. به گزارش همشــهری، ساعت 9:40صبح 
دیروز یکشنبه، مردی با پلیس تماس گرفت و خبر از جنایتی 
هولناک داد. وی گفت: نامزدم ترانه و مادرش به طرز مشکوکی 

در خانه شان به قتل رسیده اند.
مرد جوان آدرس خانه ای حوالی باغ فیض را به اپراتور 110اعلام 
کرد و لحظاتی بعد تیمی از مأمــوران به همراه بازپرس جنایی 
در طبقه چهارم ساختمانی 5طبقه که محل حادثه بود، حاضر 
شدند. اجساد مادر حدود 60ساله و دختر 30ساله اش در داخل 
آپارتمان در حالی پیدا شد که آثار کبودی روی گردن آنها نشان 
می داد که هردو به دلیل خفگی به قتل رسیده اند. نکته عجیب 
اما این بود که طلا و جواهرات مادر و دختر در خانه وجود داشت 
و فقط گوشی موبایل آنها به ســرقت رفته بود. همچنین قفل 
در ورودی نیز سالم بود و هیچ نشــانی از ورود اجباری به خانه 
و درگیری به چشــم نمی خورد. همه اینها نشان می  داد عامل 
جنایت فردی آشناست که با انگیزه ای جز سرقت وارد خانه شده 
و دست به جنایت زده اســت. تیم جنایی در نخستین اقدام به 
تحقیق از نامزد دختر جوان پرداخت. وی گفت: نامزدم، پرستار 
بود و در شــرکتی تحقیقاتی کار می کرد. من و نامزدم همکار 

بودیم و قرار بود بعد از عید   ازدواج کنیم.
وی افزود: 2 روز قبل نامزدم، گربه هایش را که بیمار بودند به من 
داد تا به دامپزشکی ببرم. صبح امروز)یکشنبه( که به محل کار 
نیامد نگران شــدم و هر چه با تلفن همراهش و تلفن خانه شان 
تماس گرفتم پاسخ نداد. راهی خانه شان شدم و به محض ورود 
به کوچه، 2 مرد را که کلاه به سر و ماسک به صورت داشتند دیدم 
که از دیوار ساختمان آنها پایین پریدند. یقه یکی از آنها را گرفتم 
و پرسیدم اینجا چکار می کنید؟ او گفت: آمده بودیم آبگرمکن 
طبقه چهارم را درســت کنیم و چون در خروجی از داخل باز 
نمی شــد از دیوار پایین پریدیم. در همین هنــگام، نفر دوم به 
کمک او آمد و با تهدید چاقو، هر دو فرار کردند و من با عجله به 

آپارتمان نامزدم رفتم که با اجساد آنها روبه رو شدم.
در ادامه تحقیقات چند نفر از همسایه ها که شاهد حادثه بودند 
حرف های این مرد را تأیید کردند. همچنین مشــخص شد که 
پدر خانواده مقتولان همزمان با شــیوع کرونا، به دلیل ابتلا به 
این ویروس جان باخته و مادر و دختر در این خانه تنها زندگی 
می کردند. در این شــرایط اجســاد قربانیان به پزشکی قانونی 
منتقل شد و تحقیقات برای کشف اسرار این جنایت  ادامه دارد.

دستگیری 5 سارق مسلح 
اعضای باند 5 نفره سارقان زورگیر در عملیات ضربتی پلیس آگاهی در رودبار جنوب دستگیر شدند. به دنبال 
وقوع چند مورد سرقت خشن و زورگیری مسلحانه تحقیقات در این باره آغاز شد که مأموران موفق به شناسایی 

اعضای این باند شدند و در عملیاتی ضربتی آنها را دستگیر و از آنها مقادیری سلاح و مهمات کشف کردند.

بخشش قاتل به خاطر دهه فجر
اولیای دم فردی که یک ســال قبل به قتل رســیده بود به مناســبت دهه فجر از قصاص قاتل گذشــتند. ناصر 
عتباتی، رئیس  دادگستری آذربایجان غربی گفت: فروردین ماه سال۱۴۰۱ فردی مرتکب قتل شده بود که پرونده 

وی در مراحل رسیدگی قضایی بوده و از آن تاریخ در زندان به سر می برد تا اینکه اولیای دم، قاتل را بخشیدند.
انتظامی

بخشش

مسمومیت با گاز منوکسید کربن بار دیگر حادثه ساز شد و این بار نقص در بخاری جان 4عضو 
یک خانواده را گرفت. به گزارش همشهری، عصر شنبه به اورژانس علی آباد کتول واقع در استان 
گلستان خبر رسید که ساکنان خانه ای در یکی از محله های شهر دچار گازگرفتگی شده اند. زمان 
کوتاهی از اعلام این خبر گذشــته بود که امدادگران خود را به محل حادثه رساندند و در آنجا 
با پیکرهای 5 عضو یک خانواده مواجه شدند. هرکدام از آنها گوشه ای از خانه روی زمین افتاده 
بودند و شواهد نشان می داد مسمومیت با گاز منوکسید کربن چنین وضعیتی را برای شان رقم 

زده است. در این شرایط بود که امدادگران تلاش های خود را برای نجات آنها آغاز کردند. 4نفر 
از حادثه دیدگان علائم حیاتی نداشتند و به نظر می رســید که جان خود را از دست داده اند، اما 
پنجمین نفر علائم حیاتی ضعیفی داشت که برای درمان به بیمارستان منتقل شد که با تلاش های 
کادر درمان از مرگ نجات پیدا کرد. در همین حال، محمد جواد مقسمی، رئیس مرکز اورژانس 
پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث گلستان جزئیات بیشتری از این حادثه را بازگو کرد و گفت: 
نقص بخاری گازی و روشن بودن اجاق گاز باعث انتشــار گاز منوکسیدکربن در خانه شده بود 
و به احتمال زیاد اعضای این خانواده به همین دلیل دچار مســمومیت شده بودند. با وجود این 

بررسی های تخصصی در این باره همچنان ادامه دارد

وقتــی ناله هایی بی جــان از اعمــاق چاهی در 
بیابان های اطراف شهرستان بم به گوش رسید، 
کسی فکرش را نمی کرد که این، ناله های جوانی 
باشد که از 3روز پیش به اعماق چاه سقوط کرده 
است.  بیابان های اطراف شهرک قشمی شهرستان 
بم، جایی است که برخی از افراد ضایعات جمع کن 
برای پیدا کردن ضایعات یــا زباله هایی که قابل 
فروش باشند راهی آنجا می شوند. صبح دیروز هم 
یکی از همین افراد در حال جست وجو در بیابان و 
پیدا کردن ضایعات بود که ناگهان صدایی شنید.

صدا در سکوت بیابان به راحتی به گوش می رسید 
و شــبیه ناله بود. مرد جوان نگاهی به اطرافش 
انداخت اما کســی را ندید. صدای ناله که حالا 
تبدیل به کمک خواهی شــده بود، از چند متر 
آن طرف تر به گوش می رســید و مرد جوان در 
جست وجوی منبع صدا شــروع به حرکت کرد 
و وقتی به دهانه چاهی در آن محدوده رســید، 
معلوم شد که صدای ناله از اعماق چاه به گوش 
می رســد. فردی که به داخل چاه سقوط کرده 
بود، با صدایی ضعیف درخواست کمک می کرد 
و مرد جوان که مطمئن شــده بود وی به کمک 
نیاز دارد، شماره آتش نشانی را گرفت و همزمان 

به مرد جوان دلداری داد که »کمک به زودی از 
راه می رسد«. حوالی ساعت 9صبح دیروز بود که 
آتش نشانان شهرستان بم از طریق تماس تلفنی 
در جریان سقوط فردی به اعماق چاهی 30متری 
قرار گرفتند.  محسن حدادیان، رئیس آتش نشانی 
بم درباره این ماجرا به همشهری می گوید: محل 
حادثه بیابان های انتهای شهرک قشمی بود. در 
این منطقه چاه های قنات زیادی از قدیم وجود 
داشته که در سال های گذشــته و در اثر بی آبی 
خشک شده و بلااستفاده مانده اند. عمق برخی 
از این چاه ها زیاد است و چاهی که مرد جوان به 

داخل آن سقوط کرده بود، حدود 30متر بود.
وی ادامه می دهد: با حضور آتش نشانان در محل 
حادثه، عملیات نجات آغاز شد. آتش نشانان ابتدا 
کارگاهی در دهانه چاه برپا کردند و یکی از آنها 
با تجهیزات کامل به داخل چــاه رفت. او پس از 
بررســی اولیه وضعیت فردی که در چاه گرفتار 
بود، متوجه شــد که پای وی شکسته و به دلیل 
اینکه چند روز در داخل چاه گرفتار بوده است، 
به شدت ضعیف شده اســت. به همین دلیل با 
ارسال تجهیزات ویژه به داخل چاه، فرد مصدوم 
را در داخل بسکت قرار داد  و او به آرامی از اعماق 

چاه بیرون کشیده شد.

3 روز در عمق چاه 
حدادیان ادامه داد: این فرد که براثر ســقوط 
به چاه، یکی از پاهایش دچار شکستگی شده 
بود به آتش نشــانان گفت که 3روز پیش برای 
جمــع آوری ضایعات راهی این منطقه شــده 
بود. او پس از چند ســاعت جست وجو، وقتی 
هوا تاریک شــده بود در حال بازگشت به خانه 
بود که به دلیل تاریکی متوجه چاه نشده و در 
آن سقوط کرده بود. وی در همه این مدت در 
چاه گرفتار بود و هر روز با احتمال اینکه افرادی 
برای جمع آوری ضایعات می آیند، فریاد زنان 
کمک می خواست. بعد از 3روز یکی از همین 
افراد صدای ناله هایش را شــنید و در تماس با 
آتش نشانی فرشته نجات او شد. به گفته رئیس 
آتش نشــانی بم، این فرد از قدرت بدنی بالایی 
برخوردار بود و به همین دلیــل از این حادثه 
جان سالم به در برده بود. از سویی، وی با بقچه 
وســایلش به چاه افتاده بود و چیز اندکی برای 
اینکه از گرســنگی نمیرد با خود داشــت و از 
لحاظ تشنگی نیز چون هوا سرد بود، توانسته 

بود 3روز را بدون آب خوردن دوام آورد.
به گفته حدادیان این فرد پس از نجات از چاه 
در اختیار اورژانس قرار گرفت و به بیمارستان 

منتقل شد.

فتانه احدیگزارش
روزنامه نگار

جوانی که به عمق چاهی 30متری سقوط کرده بود نجات یافت

33روز جدال با مرگ در اعماق چاهروز جدال با مرگ در اعماق چاه

کارگری که برای گرم کردن اتاقک نگهبانی از اجاق گاز استفاده کرده بود تاوان 
این اشتباه را با جانش داد.

به گزارش همشهری، ســاعت 3:46 بامداد یکشنبه، به آتش نشانی تهران خبر 
رسید که یک اتاقک نگهبانی در منطقه شهرری دچار آتش سوزی شده است. 

سیدجلال ملکی، ســخنگوی آتش نشــانی تهران گفت: حریق در یک اتاقک 
نگهبانی و سرایداری به متراژ حدود 6مترمربع که در گوشه ای از یک ملک قرار 
داشت، رخ داده بود. در این اتاق مردی حدود 60 ساله و از اتباع افغانستان از یک 
اجاق گاز قدیمی برای گرم کردن اتاق استفاده می کردکه همین موضوع سبب 
آتش گرفتن اتاقک شده بود. او ادامه داد: آتش نشانان حریق را مهار و مرد افغان 

را به بیرون منتقل کردند اما مشخص شد که او جان باخته است .

آتش سوزی مرگبار در اتاقک نگهبانی

نقص بخاری 4نفر را به کشتن داد


